
Program
Nu samlas vi som är medlemmar och 
kunder i Landshypotek på Gotland till 
årets regionmöte – vi som bor, verkar och 
driver våra verksamheter med lantbruks-
fastigheten som grund. Vår bank är den 
största finansiären av svenska lantbruket. 
Regionmötet är med det en viktig mötes-
plats där vi pratar om det som är aktuellt i 
våra näringar, i regionen och i banken, samt 
om hur Landshypotek ska utvecklas för att 
vara en trygg och stabil bank även framåt.

Vi vill att regionmötena ska vara en plats för 
alla som engagerar sig i lantbruket och våra 
landsbygder. Du möter andra medlemmar, 
oss förtroendevalda och representanter 
från banken både lokalt och centralt.  

I år gästas vi även av överste Dan Rasmussen, 
chef för Gotlands regemente, som pratar 
om omvärldsläget och hur det påverkar  
oss i Sverige och på Gotland. 

Hoppas vi ses den 16 mars!

Fredrik Smitterberg 
Regionordförande, Region Gotland

PS! Vi välkomnar alla – bjud gärna med  
en vän eller familjemedlem som ännu inte 
är kund i vår bank. Möjligheten att rösta i 
föreningens frågor är däremot fortfarande 
exklusiv för dig som medlem.

Välkommen till årets stora medlemsmöte! 

Tid och Plats
Måndag 16 mars kl.17.30 till ca 21.15 på Gumbalde, Stånga.

Anmälan
Anmäl dig senast den 10 mars på landshypotek.se/regionmote.  
Har du frågor kring anmälan är du varmt välkommen att ringa  
Kundservice på telefon 0771-44 00 20.

Mer information om årets regionmöten, valberedningarnas förslag  
och inkomna motioner hittar du på landshypotek.se/regionmote.

17.30	 Mingel och registrering

18.00	 Middag

19.00 	 Regionordförande Fredrik Smitterberg hälsar välkommen 
	  
	 Överste Dan Rasmussen, chef för Gotlands regemente  
	 berättar om omvärldsläget. Vad är det som händer och hur 
	 påverkar det oss i Sverige och på Gotland?

19.45 	 Regionmöte
	 Mötesförhandlingar. Val av ledamöter till regionstyrelsen och 
	 fullmäktige till föreningsstämman (enligt 28 § i föreningens 
	 stadgar) Information om banken och föreningens verksamhet 
	 och ekonomi inklusive förslag till utdelning.

	 Utvecklingen i Landshypotek och läget i lantbruket 
	 Det är mycket som händer både inom Landshypotek och i 
	 lantbrukssverige i stort. Representanter från Landshypotek 
	 pratar om utvecklingen och blickar framåt.

21.15 	 Avrundning 
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Välkommen 
Landshypotekare 

på Gotland! 




